



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Päätös

Kestävää kasvua ja työtä 2014 - 2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



9.12.2019

EURA 2014/9140/09 02 01 01/2019/KPLIITTO

Hakijat

Kokkolanseudun Kehitys Oy
Y-tunnus:1798904-6

Centria-ammattikorkeakoulu
Y-tunnus:1097805-3

Jyväskylän yliopisto
Y-tunnus:0245894-7

Hankehakemuksenne 4.10.2019

Päätös hankehakemuksen hylkäämisestä

Päätöstyyppi: Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto hylkää tällä päätöksellä hankehakemuksenne.

1 Päätöksen perusteet

1.1 Käsittelyvaiheet

- 4.10.2019 Hankehaku päättyy
- 4.10.2019 Hakemus saapui Keski-Pohjanmaan liitolle EURA-järjestelmän kautta.
- 7.10.2019 Uusien hankehakemusten jako valmistelijoille
- 8.11.2019 Hankkeiden pisteytys- ja valintapalaveri. Läsnä Räihä, Puumala, Mäkipirta, Tuunila
- 11.11.2019 Ennakkotieto hankehakijalle hankkeen kielteisestä etenemisestä.
- 3.12.2019 MYRin sihteeristön käsittely ja kielteinen kanta
- 4.12.2019 Hakijalle ilmoitettu sähköpostilla MYRSin kielteisestä kannasta

1.2 Päätöksen perustelut

Hanketta ei valittu rahoitettavaksi, koska hakemus ei saanut vähintään puolta hanketta koskevan erityistavoitteen 4.1. enimmäispistemäärästä. Hanke ei myöskään toteuta haun alueellisia painopisteitä.

Hankkeen taustalla on tarve käynnistää suunnittelu innovatiivisuuden ja kestävän kehityksen alan liiketoiminnan synnyttämiseksi ja kasvattamiseksi. Tuloksena odotetaan mm. tki-toimintaa ja yhteistyötä. Indikaattoritiedoissa tulokseksi arvioidaan kuitenkin vain viisi yritystä, jotka aloittavat tki-toiminnan sekä kaksi uutta innovaatioalustaa.

"Potkua bisnekseen" Showroom-kokeilussa strategioiden ja toimintamallien luomisen sekä yhteistyömallien toivotaan

johtavan uuden liiketoiminnan syntymiseen. Hankkeen indikaattoritiedoissa on arvioitu hankkeen tuloksina yksi uusi työpaikka ja kaksi uutta tuotetta tai palvelua, mitkä ovat tuloksina vaatimattomia. Hankkeen taustalla on liiketoimintaosaamista ja taitoa uuden liiketoiminnan synnyttämiseen, mutta rahoittajan arvion mukaan toimenpiteet hankkeessa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi ovat kuitenkin epäselvät. Hanke painottuu osaamisen kehittämiseen, mutta ei niinkään kaupallistamiseen.

Hankkeen yhtenä ydinajatuksena on yhteistyön tiivistäminen koulutus- ja kehittäjäorganisaatioiden ja yritysten välillä. Hanketoimijat ovat koulutus-, tutkimus- ja kehittämisorganisaatioita ja indikaattoritietojen mukaan hankkeeseen odotetaan osallistuvan 20 yritystä, mutta niitä ei ole vielä hakuvaiheessa kartoitettu. Yrityksiltä ei kerätä yksityistä rahoitusta eikä kohderyhmänä olevien yritysten yhteistyömallia ole kuvattu. TE-toimiston mukanaolo on vahva positiivinen seikka hankkeessa.

Hankkeen kiertotalusteema sopii Keski-Pohjanmaan älykkään erikoistumisen strategian aihealueeseen. Showroom-kokeilussa kiertotalousyrityksille annetaan mahdollisuus ja tilat tuote- ja palveluesittelyille. Hankkeen päähuomio on kuitenkin työvoiman saatavuuden parantamisessa, joten kiertotalusteema on hankkeessa pienempi ja irrallinen osa.

Maakuntaohjelmaa hanke toteuttaa yritysten TKI-toimintaa vahvistamalla ja suurteollisuusalueen kasvua tukemalla. Kiertotalous on hankkeessa konkreettisenä osana showroom-kokeilussa. Kuitenkaan hakijan mukaan toimialoja ei ole rajattu, eikä hakemuksesta selviä, kuinka suuressa roolissa kiertotalousalan yritykset ovat. Showroom -kokeilu kasvattaa ja monipuolistaa yritystoimintaa Keski-Pohjanmaalla sekä lisää kilpailukykyä. Hankkeen toimiin kuuluu myös opiskelijoiden ja yritysten törmäyttäminen ja elinikäinen oppiminen, jotka molemmat helpottavat työvoimapulaa. Hankkeen tavoitteena on lisätä alueen vetovoimaa mm. opiskelijoiden näkökulmasta olemalla mielenkiintoinen opiskelukaupunki. Työvoiman saaminen yrityksiin on hankkeen tärkeä tulos.

Hanketoteuttajat haluavat jatkaa KokkoGrow-hankkeessa syntyneiden keskinäisten innovaatiokumppanuuksien kehittämistä pysyväksi toimintatavaksi ja lisäksi mukana on TE-palvelut. Hanketoimet tavoittelevat välillisesti myös kansainvälisyyden kasvua. Vaikka Centrian ja yliopistokeskuksen kansainväliset opiskelijat osallistuvat hanketoiimiin, kansainvälisyys on kuitenkin suhteellisen pienessä osassa hankkeen toteutusta.

Hankkeessa on teemana kiertotalous, mm. Showroomiin sijoittuvien kiertotalousalan yritysten muodossa, mutta hanke ei suoranaisesti liity kiertotaloustoiimiin ja voi välillisesti vaikuttaa luonnonvarojen käyttöön ja ympäristöön. Hankkeessa osaamisen kehittäminen on suuremmassa osassa kuin kiertotalous.

Hankkeella ei rahoittajan arvion mukaan ole selkeitä tavoitteita ja toimenpiteitä sukupuolten välisen tasa-arvon tai Itämeren alueen strategian edistämiseksi. Hankkeen pääteema ei myöskään ole yhdenvertaisuus, mutta hankkeen toimiin osallistuvat maahanmuuttajaopiskeijat huomioidaan yhtenä erityiskohderyhmänä.

Hanke tukee osittain kestävä kehityksen periaatteita. Sosiaalinen ja ekologinen kestävyys eivät toteudu hankkeessa merkittävässä määrin. Taloudellista kestävyttä tukee hankkeen taustalla ollut tarve käynnistää suunnittelu kestävä kehityksen alan sekä kiertotalouden liiketoiminnan kasvattamiseksi.

1.3 Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014)

Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014)

Valtioneuvoston asetus rakennerahastoista osarahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (358/2014)

2 Lisätiedot

3 Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

Viranomaisen yhteystiedot

Viranomainen Keski-Pohjanmaan liitto		
Lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Yhteyshenkilö Teija Tuunila	Tehtävänimike kehittämissuunnittelija	
Yhteyshenkilön toimipaikka Keski-Pohjanmaan liitto		
Toimipaikan lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Sähköposti teija.tuunila@keski-pohjanmaa.fi	Puhelin 0447250055	

Lisätietoja antaa tarvittaessa edellä mainittu yhteyshenkilö.

Teemu Räihä
kehittämispäällikkö

Teija Tuunila
kehittämissuunnittelija

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

(Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 4 luku 16 §)

Liitteet

Hankehakemus

Oikaisuvaatimusosoitus